
! a - 

; lx ! 'l ' í ._J-I_.I-- I ¡ I 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA PE:C¡1ºTT?D DE DECRETOS 

-—JEMOIÍ)02023 
_—-"'"'_' 

LA PLATA, | | AGO 72023 FOLIOUDÚOJ35Í h 

VIETO las presentes actuaciones por las cuales se solicita el pase 

a prestar servicios en “Comisión” en el Honorable Concejo Deliberante de la Municipalidad 

de La Plata, del agente del Centro de Salud N*25 de la Subsecretaría de Salud, dependiente 

de la Secretaría de Salud, señor LODOLA Lisandro; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicha solicitud ha sido efectuada por el Presidente del Bloque de 

Juntos Por El Cambio, Rubén Darío Ganduglia para trabajar con la Concejal FORNERIS 

Manuela, por la vía correspondiente y con la documentación que lo avala; 

Que se han cumplimentado los pasos para la obtención de la 

conformidad necesaria; 

Que atente: lo expuesto, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

¿|_¡L INTENDENTE MUNICIPAL 

: DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Pasea prestár servicios en “Comisión”, en el Honorable Concejo Deliberante 

de la Municipalidad de La Plata, en el bloque Juntos Por El Cambio, el agente del Centro de 

Salud N*%25, de la Subsecretaría de Salud, dependiente de la Secretaría de Salud, señor * 

LODOLA Lisandro, DNI 39.097.241, Legajo N* 716.366; quien revista en el Agrupamiento 

9) Personal Profesional, Nivel 12 .- 

2R


